
КОМИСИЈА ЗА ОДНОСИ СО ВЕРСКИТЕ 
ЗАЕДНИЦИ И РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ

ОФИЦИЈАЛНО ПРИСУСТВО НА ИНТЕРНЕТ И  СОЦИЈАЛНИ МРЕЖИ 
НА ЦРКВИТЕ, ВЕРСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ И РЕЛИГИОЗНИТЕ ГРУПИ





МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА
ЦРКВА - ОХРИДСКА
АРХИЕПИСКОПИЈА

ЕПАРХИИ НА МАКЕДОНСКАТА ПРАВОСЛАВНА 
ЦРКВА - ОХРИДСКА АРХИЕПИСКОПИЈА

СКОПСКА
ЕПАРХИЈА

ПРЕСПАНСКО -ПЕЛАГОНИСКА
ЕПАРХИЈА

ДЕБАРСКО-КИЧЕВСКА
ЕПАРХИЈА

https://www.facebook.com/prespanskopelagoniska/
https://www.facebook.com/dke.org.mk/
https://mpc-spe.mk/
http://www.pppe.mk
http://dke.org.mk
https://www.instagram.com/mpc_oa_iustinianaprima/?hl=en
https://www.facebook.com/MacedonianOrthodoxChurch/
http://www.mpc.org.mk/


ТЕТОВСКО-ГОСТИВАРСКА
ЕПАРХИЈА

ЕВРОПСКА
ЕПАРХИЈА

АВСТРАЛИСКО-СИДНЕЈСКА
ЕПАРХИЈА

КУМАНОВСКО-ОСОГОВСКА
ЕПАРХИЈА

БРЕГАЛНИЧКА
ЕПАРХИЈА

АВСТРАЛИСКО-
НОВОЗЕЛАНДСКА ЕПАРХИЈА

АМЕРИКАНСКО-КАНАДСКА
ЕПАРХИЈА

ПОВАРДАРСКА
ЕПАРХИЈА

СТРУМИЧКА
ЕПАРХИЈА

https://www.instagram.com/tiveriopol.mk/?hl=en
https://www.instagram.com/mpceanz.mocdanz/
https://www.instagram.com/koe.mk/?hl=en
https://www.instagram.com/moc.australia/
https://www.facebook.com/search/top?q=%D1%82%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE%20-%20%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%B5%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%85%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://www.facebook.com/MPEzaEvropa/
https://www.facebook.com/povardarskaeparhija/
https://www.facebook.com/tiveriopol.mk
https://www.facebook.com/kumanovskoosogovskaeparhija
https://www.facebook.com/bregalnicka.eparhija.98
https://www.facebook.com/mpc.australia.newzealand.diocese
https://www.facebook.com/MPCAustralia
https://tge.mk
https://www.mpee.mk
http://www.povardarska-eparhija.org.mk/pe/
http://www.tiveriopol.mk
http://koe.mk
https://www.bregalnickaeparhija.org.mk
https://www.mocdanz.org.au/mk_MK/
https://mpcaus.org
https://www.instagram.com/mpcoa_tetovsko_epa/


ОБРАЗОВНИ ИНСТИТУЦИИ НА МАКЕДОНСКАТА ПРАВОСЛАВНА
ЦРКВА - ОХРИДСКА АРХИЕПИСКОПИЈА

ПРАВОСЛАВЕН БОГОСЛОВСКИ 
ФАКУЛТЕТ
„СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - 
СКОПЈЕ

МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА 
БОГОСЛОВИЈА
„СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - 
СКОПЈЕ

ИСЛАМСКА ВЕРСКА 
ЗАЕДНИЦА

https://www.instagram.com/bogoslovija_sv.kliment/
https://www.facebook.com/pbf.edu.mk
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068200243391
http://www.pbf.edu.mk
https://mpb.mk
https://www.instagram.com/bashkesiafetareislamenermv/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064817673527
https://bfi.mk


МУФТИСТВА НА ИСЛАМСКАТА ВЕРСКА ЗАЕДНИЦА
ВО МАКЕДОНИЈА

КУМАНОВСКО 
МУФТИСТВО

ТЕТОВСКО
МУФТИСТВО

СКОПСКО
МУФТИСТВО

КИЧЕВСКО
МУФТИСТВО

ГОСТИВАРСКО
МУФТИСТВО

СТРУШКО
МУФТИСТВО

ОХРИДСКО
МУФТИСТВО

ДЕБАРСКО
МУФТИСТВО

https://www.instagram.com/muftiniakumanove/
https://www.instagram.com/myftiniatetove/
https://www.instagram.com/myftiniashkup/?fbclid=IwAR11tUOiJr5b27T33mL6Tq5rbxXabNUt34nsHqIed1zLodbxwN-uxemzons
https://www.facebook.com/abdo.kuma
https://www.facebook.com/myftiniatetove/
https://www.facebook.com/muftisvoskopje/
https://myftiniatetove.com/?fbclid=IwAR0aIvEyw5I-ZbYreqOBZbrCg7Cj2_NwCFWiSMEiEKTJBvD94GCNs2gl-Kc
https://myftiniashkup.org.mk
https://www.facebook.com/muftiniagostivar
https://www.facebook.com/pages/Muftinia-e-BFI-Strugë/266478250419834
https://www.facebook.com/myftiniadiber.bfi.mk
https://www.facebook.com/myftiniakercove
https://myftiniadiber.com


ШТИПСКО
МУФТИСТВО

ВЕЛЕШКО 
МУФТИСТВО

ПРИЛЕПСКО
МУФТИСТВО

БИТОЛСКО
МУФТИСТВО

РЕСЕНСКО
МУФТИСТВО

ОБРАЗОВНИ ИНСТИТУЦИИ НА ИСЛАМСКАТА ВЕРСКА 
ЗАЕДНИЦА ВО МАКЕДОНИЈА

МЕДРЕСА
„ИСА БЕГ“

ФАКУЛТЕТ
ЗА ИСЛАМСКИ НАУКИ

https://www.facebook.com/muftinia.veles
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068976763992
https://www.facebook.com/muftinia.manastir
https://www.facebook.com/profile.php?id=100084522300703
https://fshi.edu.mk
https://www.instagram.com/medreseja.isabeu/
https://www.facebook.com/SHMI.medreseja.isabeu/
https://medreseja-isabeu.com


КАТОЛИЧКА ЦРКВА
ВО МАКЕДОНИЈА

СКОПСКА
БИСКУПИЈА

СТРУМИЧКО-СКОПСКА
ЕПАРХИЈА

https://www.facebook.com/Katolicimk/
http://katolici.mk


ЕВАНГЕЛСКО-МЕТОДИСТИЧКА 
ЦРКВА

ЕВРЕЈСКА ЗАЕДНИЦА 
ВО МАКЕДОНИЈА

http://emc.mk
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080481764870


ДРУГИ РЕГИСТРИРАНИ
ЦРКВИ, ВЕРСКИ ЗАЕДНИЦИ
И РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ

ХРИСТИЈАНСКА АДВЕНТИСТИЧКА ЦРКВА 
(црква на адвентистите на седмиот ден) во 
Република Македонија

ХРИСТИЈАНСКА АДВЕНТИСТИЧКА ЦРКВА 
ВО МАКЕДОНИЈА

ХРИСТИЈАНСКА БАПТИСТИЧКА ЦРКВА 
“РАДОСНА ВЕСТ“

ЕВАНГЕЛСКА СОБОРНА ЦРКВА 

НОВОАПОСТОЛСКА ЦРКВА ВО 
МАКЕДОНИЈА

https://www.instagram.com/adventistchurchskopje/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.instagram.com/novoapost/
https://www.facebook.com/groups/1826694354209364
https://www.facebook.com/ECC.MK/
https://www.facebook.com/novoapostolskacrkva/
https://www.facebook.com/hacppa25skmk
https://www.facebook.com/crkva.mk/
https://www.adventisti.org.mk
https://escrkva.mk
http://www.novoapostolskacrkva.org.mk
https://adventmk.org
http://www.crkva.org.mk


ЕВАНГЕЛСКА ЦРКВА ВО МАКЕДОНИЈА ХРИСТИЈАНСКА ЦРКВА БЛАГА ВЕСТ ВО РМ

AПОСТОЛСКА РЕФОРМИРАНА ЦРКВА ВО РМ

ЦРКВА НА ИСУС ХРИСТОС НА СВЕТЦИТЕ ОД 
ПОДОЦНЕЖНИ ДНИ ВО МАКЕДОНИЈА

ЕВАНГЕЛСКО ПРОТЕСТАНТСКА ЦРКВА 
ГЛАСНОСТ 

СКИЕНТОЛОШКА ЦРКВА ВО МАКЕДОНИЈА

Евангелскo теолошки институт

ХРИСТИЈАНСКИ ЦЕНТАР ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА

ЦРКВА БОЖЈА ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА

ХРИСТИЈАНСКА ЦРКВА БОЖЈИ ГЛАС

https://www.instagram.com/poemateenclub/
https://www.instagram.com/crkvanaisushristos/
https://www.facebook.com/bozjiglas
https://www.facebook.com/hristijanskicentarskopje490
https://www.facebook.com/EvangelskoTeoloskiInstitutKumanovo
https://www.facebook.com/evangelskacrkvaskopje
https://www.facebook.com/goodnews.mk/
https://www.facebook.com/Евангелско-Протестантска-Црква-Гласност-469935899796363/
https://www.facebook.com/arc.mkd/
https://www.facebook.com/ChurchofJesusChristNorthMacedonia/
https://www.podomatic.com/podcasts/hristijanskicentar490skopje25289
https://goodnews.mk
https://www.crkvanaisushristos.org


ЦРКВА „ЕВАНГЕЛИЕ ХРИСТОВО“ - ЦЕХ ВАИШНАВСКА ВЕРСКА ЗАЕДНИЦА

ПРАХРИСТИЈАНСКА ЗАЕДНИЦА 
“УНИВЕРЗАЛЕН ЖИВОТ“

ВЕРСКА ЗАЕДНИЦА НА ПРАВОСЛАВНИ 
АЛБАНЦИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ХРИСТИЈАНСКА ЗАЕДНИЦА ТРИНИТАС 

БЕКТАШИСКА ВЕРСКА ЗАЕДНИЦА – БВЗ

ХРИСТИЈАНСКА ЦРКВА „СИЛОАМ“

ГОСПОДОВА ЦРКВА

ЈЕХОВИНИ СВЕДОЦИ – ХРИСТИЈАНСКА 
ВЕРСКА ЗАЕДНИЦА

СВЕТА СТОЛИЦА – НА СУФИСКИТЕ 
ЕРЕНЛЕРИ НА СВЕТОТ ВО МАКЕДОНИЈА

https://www.facebook.com/profile.php?id=100082191185724&sk=about
https://www.facebook.com/profile.php?id=100066455477651
https://www.facebook.com/groups/189585236665
https://www.jw.org/mk/
http://www.harekrishna.mk
http://trinitas.mk


ИСЛАМСКА СЕЛЕФИСКА ЗАЕДНИЦА „ДАР 
ЕЛ ХАДИС“

СЛОБОДНА ЕВАНГЕЛСКА ЦРКВА
“ДОБРА ВЕСТ“ 

ЕХЛИБЕЈТСКА БЕКТАШИСКА РЕЛИГИОЗНА 
ГРУПА НА МАКЕДОНИЈА

ХРИСТИЈАНСКА ЦРКВА ОАЗА ВО РМ

ЕХЛИ СУННЕТ ВЕЛ ЏЕМАТ
(ТРИЗЛА ЏАМИЈА)

РЕЛИГИОЗНА ГРУПА ДОМ НА МОЛИТВА

ХРИСТИЈАНСКА ЦРКВА „СЛОВО НА 
НАДЕЖ“

РЕФОРМНО ДВИЖЕЊЕ НА АДВЕНТИСТИТЕ 
НА СЕДМИОТ ДЕН

ХРИСТИЈАНСКО ДВИЖЕЊЕ „НОВА НАДЕЖ“ 

КАДЕРИСКА РЕЛИГИОЗНА ГРУПА 
„ЏЕННЕТ“ 

https://www.instagram.com/dobravest/
https://www.facebook.com/Реформно-Движење-на-Адвентистите-на-Седмиот-Ден-314038845679699/
https://www.facebook.com/slovonanadez/
https://https://www.facebook.com/fecgoodnews/
https://www.facebook.com/pages/Dzamija%20Trizla/1722495431340108
https://www.facebook.com/HouseOfPrayerSkopjeMAKHOP/?ref=br_tf
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080304543829
https://www.facebook.com/CrkvaOaza/
https://www.dobravest.org
https://sites.google.com/site/trizladzamija/home
https://makhop.org


ТАРИКАТСКА РЕЛИГИОЗНА ГРУПА СУФИ 
СО СЕДИШТЕ ВО ТЕЌЕ

БАШКСИА Е ЕХЛИ СУНЕТИТ Е ЏЕМАТИТ - 
КУМАНОВО

КАДЕРИСКА БЕДЕВИСКА РЕЛИГИОЗНА 
ГРУПА ЗАКИРИЈЕ - КУМАНОВО

СЛОБОДНА ЕВАНГЕЛСКА ЦРКВА 
БОГ СО НАС
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